

## Açılış Saatleri / Resmi Tatiller

İsviçre' de mağazaların büyük bir kısmı pazar günleri kapalıdır. Tren istasyonlarında (Bahnhof) bulunan mağazalar ise buna dahil değildir. Resmi tatiller Kantonlar tarafından belirlenir.

### Resmi Tatiller

Resmi tatiller iş kanununda düzenlenmiştir hukuki olarak pazar günleriyle aynıdır. 1 Ağustos (İsviçre Ulusal Günü) bütün İsviçre'de resmi tatil günüdür. Buna ek olarak her Kanton sekiz tane daha resmi tatil ilan edebilir. Aşağıdaki günler Basel-Landschaft Kantonu'nda resmi tatillerdir: Yeni Yıl (1 Ocak), Paskalya cuması (Paskalyadan önceki cuma günü), Paskalya pazartesi, İşçi Bayramı (1 Mayıs), Göğçe Çıkış (Paskalya pazarından 40 gün sonra gelen Perşembe günü), Pantekot haftasının pazartesi günü, İsviçre Ulusal Günü (1 Ağustos), Bettag, Noel Bayramı (25 Aralık) Stephan günü (26 Aralık).

### Mağazaların Açılış Saatleri

Alışveriş yerlerinin mesai saatleri kantonlara göre farklılık gösterir. Kanton Basel-Landschaft'de devlet tarafından belirlenmiş bir açılış saati yoktur. Pekçok gıda ürünleri satan dükkanlar pazartesi cuma arası 8:00'dan 19:00'a kadar açıktır. Ancak, bu süreler herbir mağazaya göre değişebilir ve daha kısa veya daha uzun olabilir. Mağazaların büyük bir bölümü cumartesi günleri, hafta içine göre daha erken kapanır. Pazar günleri ise mağazaların çoğu kapalıdır. Tren istasyonlarında ve benzin istasyonlarında bulunan normalde haftanın 7 günü açık olan, diğer mağazalara göre daha erken açılan ve geç kapanan mağazalar istisna oluşturur.

### Resmi Dairelerin Açılış Saatleri

Genellikle Kanton resmi daireleri pazartesiden cumaya kadar saat 8:00'den 12:00'ye ve saat 14:00'ten 17:00'ye kadar açıktır. Bazı resmi daireler, öğleden sonra daha erken yani 13:30 gibi açılabilir veya telefonla daireye ulaşma olanağı daha uzun süreli olabilir. Belediye dairelerinin açılış saatlerinde farklılıklar görülebilir. Özellikle küçük belediyelerin açılış saatlerinde kısıtlama olabilir. Gişenin açılış saatlerini önceden internet veya telefon aracılığıyla öğrenmekte fayda vardır.

### Daha fazla bilgi (linkler, adresler, broşürler, bilgi kılavuzları)

[www.hallo-baselland.ch/tr/bilmekte-fayda-var/acl-saatleri--resmi-tatil](http://www.hallo-baselland.ch/tr/bilmekte-fayda-var/acl-saatleri--resmi-tatil)